

کهنگیلو به یوبور احمد

بدهی شهرداری دلیل تعطیلی برخی

جایگاه‌های سی‌ان‌جی در یاسوج

مدیرعامل شرکت گاز کهنگیلو به یوبور احمد با اشاره به تعطیلی برخی جایگاه‌های سی‌ان‌جی در شهر یاسوج گفت: بدهی شهرداری به شرکت گاز دلیل تعطیلی این جایگاه‌ها است. هوشنگ صیدالی در گفت‌وگو با فارس در یاسوج با اشاره به تعطیلی چند جایگاه CNG در شهر یاسوج اظهار کرد: شهرداری یاسوج مبلغ ۱۲ میلیارد تومان بابت جایگاه‌های CNG به شرکت گاز بدهکار است و بارها این جایگاه‌ها تعطیل شده‌اند اما شهرداری نسبت به پرداخت مطالبات شرکت بی‌توجهی کرده‌است. مدیرعامل شرکت گاز کهنگیلو به یوبور احمد عنوان کرد: طی جلسهای با حضور دستگاه‌های نظارتی شرکت فرآورده‌های نفتی، شرکت گاز، شهرداری یاسوج و بازرسی استان فارس شد شهرداری پول مربوط به CNG را به حساب خزانه واریز کند و تا مدتی این کار هم انجام شد. وی با بیان اینکه گاز ۵ جایگاه CNG شهرداری به دلیل بدهی قطع شده است، تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون فروش گاز این ایستگاه‌ها ۸۰۰ میلیون تومان بوده که متأسفانه شهرداری یاسوج حتی یک ریال به حساب خزانه واریز نکرده است.

گلستان

تشریح اهم اقدامات شرکت گاز در راستای نهادینه کردن فرهنگ مصرف

صفرعلی جمال‌لیوانی با ارائه گزارشی از اهم اقدامات انجام شده گاز گلستان در راستای فرهنگسازي مصرف بهینه و ایمن گاز در سال ۹۴ گفت: شرکت گاز استان گلستان علاوه بر توسعه گازرسانی از فرهنگسازي برای استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی نیز غافل نبوده و در این باره در سال گذشته توانست اقدامات خوبی در این رابطه انجام دهد. وی افزود: بخش اعظمی از انرژی مورد نیاز استان را گاز طبیعی تامین می‌کند که خوشبختانه تاکنون بالغ بر ۹۵ درصد جمعیت استان از این انرژی پاک برخوردار هستند. مدیرعامل گاز گلستان گفت: اقدامات صورت گرفته در زمینه فرهنگسازي مصرف بهینه و ایمن گاز از مبایذ مختلف با همکاری و مشارکت سایر سازمان‌ها از جمله آموزش و پرورش، صدا و سیما، بهزیستی، مطبوعات و رسانه‌ها، تریبون‌های نماز جمعه و جماعات و موارد دیگر انجام شده است.

چتر مهربانی مردم بر سر دانش‌آموزان نیازمند

راه‌اندازی بازارچه خیریه در جیرفت



مردم نودوست و با سخاوت جیرفت با شرکت در بازارچه خیریه امید کمال، شش‌سای خود را با کودکان و دانش‌آموزان مستعد و نیازمند تقسیم کردند. به گزارش فارس از جیرفت، صحبت از انفاق و بخشش است، کمک به کسانی که مستعد و با آبرو هستند، اینچاق‌فرشتگان بال گشوده‌اند تا مردمان خیراندیش و نیکوکار گره از مشکلاتی باز کنند که خداوند از آن در قرآن به نام انفاق یاد کرده است. ایران، کرمان، جیرفت، پارک ولی عصر(عج) جایی برای تقسیم عاطفه‌ها، جایی برای میزان سنجش دل از دنیا بردن و دست نوازش بر سر یتیم کشیدن، اینجاست که عشق معنی واقعی به خود می‌گیرد و شعر سعدی شیرین سخن که گفته است، بنی آدم اعضای یکدیگرند/ که در آفرینش ز یک گوهرند/ چو عضوی به درد آورد روزگار/ دگر عضوها را نماند قرار / تو کز محنت دیگران بی‌غمی/ نشاید که نامت نهند آدمی، را یادآوری می‌کند مردم نودوست و با سخاوت جیرفت با شرکت در بازارچه خیریه امید کمال به مدت ۲ روز شش‌سای خود را با کودکان و دانش‌آموزان مستعد و نیازمند تقسیم کردند. مدیرعامل انجمن نیکوکاری امید کمال در گفت‌وگو با فارس گفت: این سومین بازارچه خیریه امید کمال در جیرفت است که به مدت ۲ روز در این شهرستان برگزار شد و با تشکیل ۴۰ غرفه توسط افراد خیر کالاهای مختلفی در راستای کمک به دانش‌آموزان مستعد و نیازمند به فروش رفت. غلامرضا کوهستانی گفت: انجمن نیکوکاری امید کمال از سال ۱۳۶۳ به

و استعداد تحصیلی به دلیل محرومیت از امکانات آموزشی از ادامه تحصیل نیاز می‌مانند این انجمن زمینه تحصیل آنها را فراهم کرده است. وی بیان کرد: هدف انجمن، توانمندسازی و رساندن سطح دانش‌آموزان زیر پوشش به نقطه خوداتکالی است و برای رسیدن به این هدف، تقویت علمی، سلامت جسمی و پرورش شخصیت دانش‌آموزان در سرفه کار قرار گرفته است. کوهستانی افزود: تلاش ما بر این است که با تأمین امکانات رفاهی مناسب، شامل اسکان در خوابگاه، تأمین خوراک، پوشاک، ارائه خدمات درمانی و مشاوره‌ای و رفع دیگر نیازهای دانش‌آموزان، دغدغه‌های ذهنی آنان را به حداقل رسانده و بستری مناسب برای کسب دانش و معرفت برای آنها فراهم کنیم. مدیرعامل انجمن نیکوکاری امید کمال در زمینه خدمات ارائه شده در خوابگاه‌ها گفت: ثبت‌نام دانش‌آموزان در بهترین مدارس مرکز استان از جهت سطح برتر آموزش در آن مدارس، ثبت‌نام در کلاس‌های آموزش زبان انگلیسی و کلاس‌های آشنایی با رایانه، برگزاری کلاس‌های تقویتی در درس مورد نیاز و تهیه لوازم التحریر و کتاب‌های کمک‌آموزشی، برگزاری اردوهای درون و برون‌استانی، ارائه خدمات مشاوره‌ای و مددکاری، ارائه تمام خدمات درمانی و دندانپزشکی به صورت کاملاً رایگان، تهیه پوشاک در چند نوبت به انتخاب و سلیقه خود دانش‌آموزان، تهیه خوراک با مشورت متخصصان تغذیه و تأمین هزینه‌های ایاب و ذهاب دانش‌آموزان را از مهم‌ترین این خدمات برشمرد.

تراژدی فولاد

بنیان این خیانت در دوران پهلوی دوم گذاشته شد و به ناچار روند آن در دوران حصر اقتصادی ادامه یافت اما امروز هنوز هم این صنایع عظیم در منطقه به فعالیت خود ادامه می‌دهد در حالی که اندک‌اندک باید قیمت واقعی و بدون سوسپید انرژی را پرداخت کند و با این اوصاف قادر نباشد فولاد و ورق‌های فولادی را با قیمت ارزان در اختیار مشتریان خود بویژه کشورهای اروپایی بگذارد. خسارت‌های محیط زیستی این صنعت هنوز هم ادامه دارد و در صبحگاه می‌توان ابرهای قرمز را در آسمان منطقه لنجان و مبارک که اصفهان شاهد بود.

حسن روش‌اندیش: در نیمه اول دهه ۵۰ زمانی که قرار بود صنعت فولاد به ایران قدم بگذارد و از محصولات خام کارخانه ذوب‌آهن برای ساخت فولاد مرغوب استفاده کند، گزینه محل احداث آن از جلب کارشناسان داخلی، حاشیه استان هرمزگان و بندرعباس پیشنهاد شد که به طرفه‌العینی پیشنهاد مغلفی و مبارک و اصفهان برای احداث این صنعت عظیم انتخاب و دلیل استعمارگرانه و خصوصت‌مآبانه غربی‌ها نیز در کنار ذوب‌آهن بودن و استفاده کردن از موقعیت مرکز کشور و آب زاینده‌رود بود که همه این پارامترها جز ضرر و خسران نتیجه دیگری عاید سرزمین‌مان نکرد. استفاده از بهترین نیروهای کشاورزی منطقه با حقوق دلفریب و

آبهای منطقه هنوز هم آلوده است و نمونه‌برداری از سطوح زیرزمینی و خشکیدن درخت‌های قدیمی منطقه می‌تواند این مدعا را ثابت کند. گران شدن انرژی و بالا رفتن هزینه تولید و کم شدن مشتری به خاطر بحران اقتصادی در جهان بویژه اروپا و هزینه‌بر بودن تولید باعث شده قیمت برای عرضه کالا اضافه شود که با عدم استقبال روه‌رو شده است و این امر نقدینگی را به‌سوی تحلیل پیش می‌برد. حالا شرکتی مقتدر مجبور می‌شود در اسفندماه برای پرداخت مطالبات کارکنان از وام اضطراری ۲۰۰ میلیارد تومانی استفاده کند و این آغاز نگرانی برای صنایع مادر است.

*روزنامه‌نگار

تکنولوژی

نرم‌افزارهای موبایل ذهن را تنبل می‌کند

مبتکر فراتکنیک‌های نوین موفقیت در ایران گفت: اپلیکیشن‌های گوشی‌های همراه در حال تغییر دادن ذهن جامعه به سمت خمودگی و روزمرگی است. ایمان برجی اظهار داشت: در حال حاضر اپلیکیشن‌ها و نرم‌افزارهای گوشی‌های همراه بیشتر از تلویزیون و شبکه‌های ماهواره‌ای ذهن افراد جامعه را تحت تأثیر قرار داده است که اگر به طور هدفمند برای آن برنامه‌ریزی نشود به ذهن جوان و خلاق جامعه به سمت سرگرمی‌های بی‌محتوا سوق پیدا می‌کند. وی تصریح کرد: یک بنیاد بین‌المللی پیش‌بینی کرده است طی چند سال آینده ۶۰ درصد برنامه‌های گوشی‌های همراه را اپلیکیشن‌های ویدئویی تشکیل می‌دهد و این بدان معناست که اگر به این پدیده‌های دیجیتال بی‌توجه باشیم، ذهن نسل جوان کشورمان بشدت تحت تأثیر موضوعات بی‌محتوا قرار خواهد گرفت. مبتکر فراتکنیک‌های نوین موفقیت ادامه داد: در دنیای پیشرفته کنونی دیگر نمی‌توان با روش‌های سنتی به چارچوب‌بندی ذهن و تغییر پس‌زمینه‌های فکری پرداخت، بلکه باید با شیوه‌ها و ابزارالات نوین به اصلاح بارها و اهداف پرداخت که البته استفاده بهینه از تکنولوژی‌های جدید یکی از همین راهکارها است. وی افزود: زمان آن فرا رسیده با طراحی و ساخت نرم‌افزار و اپلیکیشن‌هایی با محتوای غنی به تحریک خلاقیت ذهن نسل جوان بپردازیم. برجی گفت: هم‌اکنون اغلب برنامه‌های گوشی‌های همراه به محتوای سرگرم‌کننده و کم‌ارزش اختصاص دارد به طوری که عکس گرفتن از یک ظرف غذا، یک ژست کنار دیوار یا تقلید صدا روی تصویر چهره‌های مشهور، همه ذهن استفاده‌کنندگان از این ابزارها را به خود مشغول کرده است درحالی که با طراحی اپلیکیشن‌های جدید می‌توان قوه خلاقیت و برنامه‌ریزی را تحریک کرد و آنها را به موفقیت نزدیک کرد. وی افزود: طبق قوانین جهانی موفقیت، هر اتفاقی که در مسیر زندگی می‌افتد، برآیند نوع تفکر و باور افراد است و بدون شک مسیر دستیابی به موفقیت از کاتال ابزارها و سرگرمی‌های بی‌محتوا نمی‌گذرد، چرا که در بیشتر برنامه‌های گوشی‌های تلفن همراه بر اصول توانمند کردن ذهن که همان حقیقت‌یابی، پالایش، تجزیه و تحلیل، ایده‌یابی و راه‌حلی است تأکید شده و این بیانگر تنبلی و رخوت ذهنی است که اخیر درگیر آن شده‌ایم.

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

آگهی فراخوان عمومی



دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد امور مربوط به خدمات ذیل را به مدت یکسال از تاریخ ۹۵/۴/۱ لغایت ۹۶/۳/۳۱ به پیمانکار واجد شرایط (حقوقی) واگذار نماید:

۱- سرویس، تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی پردیس مرکزی دانشگاه واقع در تقاطع خیابان جلال آل احمد و دکتر چمران و ۲- سرویس، تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی دانشکده کشاورزی واقع در پیکان شهر - بلوار پژوهش.

واجدین شرایط می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد ارزیابی پیمانکاران و ارائه مدارک و سوابق مرتبط و اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات، از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته به آدرس: تهران - تقاطع جلال آل احمد و بزرگراه شهید چمران - ساختمان مرکزی - مدیریت امور مالی - اتاق ۲۳۹ - تلفن ۸۲۸۸۳۲۶۵ مراجعه نمایند.

بدیهی است به اسناد تحویل شده بعد از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی اقدام و از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقباً دعوت بعمل خواهد آورد.

سایر شرایط:

۱- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار است.

۲- هزینه آگهی بر عهده برنده‌های مناقصه خواهد بود.

۳- آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir

روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس

۳۷۵ م.الف

از مصرف‌گرایی تا تغییر ذائقه فرهنگی

روزنه

ادامه از صفحه اول

انچنان که منتقدانی چون «وبلن» و «بورديو» مصرف را به عنوان عاملی برای تمایز افراد مورد تأکید قرار می‌دهند. بر این اساس میان مفهوم مصرف و سبک زندگی ارتباط بسیار وثیقی وجود دارد.^(۱) آن‌طور که وبلن می‌گوید افراد با نمایش مصرف است که طبقه خود را بازمی‌نمایند یا آنگونه که «پی‌بروردیو» می‌گوید با مصرف، ذائقه‌های طبقاتی بروز می‌یابد.^(۲)

نفوذ برندهای خارجی زیر سایه برجام

با توجه به آنچه گفته شد، مصرف کالای خارجی می‌تواند مصداقی از نفوذ فرهنگی غرب باشد و قشر یا طبقه‌ای را به عنوان منادی و مروج سبک زندگی غربی در جامعه ایران بشناساند. از همین رو بود که بلافاصله پس از تصویب برجام، بسیاری از افراد شناخته‌شده یک جریان خاص در داخل تلاش کردند در این زمینه پرچمدار باشند. جالب است که بلافاصله پس از برجام ۱۱ نفر به عنوان نمایندگان برند مک‌دونالد درخواست مجوز کردند؛ آن هم در شرایطی که ماجرای نفوذ مک‌دونالد در شوروی پیش روی‌مان قرار دارد.

تأسیس مک‌دونالد در سال ۱۹۹۰ در شوروی آغاز هجوم فرهنگ آمریکایی به مرزهای این ابرقدرت نظام دوقطبی بود. صف طولانی‌ای که

خود طی سال‌های اخیر رسیده است؟ آیا حضور برندهای خارجی با پیشرفت درون‌زا و اقتصاد مقاومتی مغایرت ندارد؟ مگر نه اینکه رهبر حکیم انقلاب در انتهای نامه موافقت‌شان با اجرای برجام فرمودند: «از وارد کردن هرگونه مواد مصرفی از آمریکا جدا بپرهیز شود». آیا دولتمردان ما از تبعات فرهنگی حضور برندهای خارجی و به طور ویژه آمریکایی در ایران ناگهانند؟

پی‌نوشت

۱- از آنجا که ایران هرگز به دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و این برای غربی‌ها نیز آشکار است، به نظر می‌رسد تلاش برای کنترل اتمی ایران را نیز باید در راستای جلوگیری ایران از دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای و گسترش تحقیق و توسعه در این زمینه دانست.

۲- تا پیش از این مارکسیست‌ها تلاش می‌کردند میان مفهوم تولید و طبقه اقتصادی ارتباط برقرار کنند. اما در دهه‌های اخیر برخی نظریه‌پردازان میان مصرف، طبقه و سبک زندگی پیوند برقرار می‌کنند.

۳- پی‌بروردیو مهم‌ترین متفکر در تبیین رابطه مصرف و طبقه اقتصادی است. او در کتاب خود با عنوان «تمایز» به این مساله پرداخته است.

۴- این رستوران مدتی پس از افتتاح پلمب شد.

www.Hemmat10.com

۵ * ۶ * ۷ * ۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران